上海市教育委员会文件
沪教委科〔2017〕60号

上海市教育委员会转发《教育部关于发布<基础教育
教学资源元数据>系列教育行业标准的通知》的通知
各区教育局、各高等学校、市教委各直属单位：

为贯彻落实《教育信息化十年发展规划（2011-2020年）》《教育信息化“十三五”规划》的工作部署，完善教育信息化标准体系，以保障教育信息化健康有序发展，教育部研究制定了《基础教育教学资源元数据》系列标准，作为教育行业标准予以发布。现将《教育部关于发布<基础教育教学资源元数据>系列教育行业标准的通知》（教技〔2017〕5号）转发给你们，请按通知要求贯彻实施。

特此通知。

附件：教育部关于发布《基础教育教学资源元数据》系列教育
行业标准的通知
上 海 市 教 育 委 员 会
2017年7月14日

	上海市教育委员会办公室
	2017年7月26日印发

1
—  1  —